comemoração as festas de fim de ano NATAL/ANO NOVO na 

fachada da Câmara Municipal de Vila Pavão, com medidas 

372x130mm.  

UN 01 

2.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, 

conforme Resolução n° 02/2023.  

2.3. O prazo de vigência da contratação será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) 

dias, contados a partir da assinatura do Termo de Contrato ou nota de empenho, na 

forma do artigo 105 da Lei nº 14.133/2021, observada a execução financeira 

vinculada ao Orçamento do Exercício de 2026, conforme disponibilidade 

orçamentária e financeira.